assensum parlium impelratis.Quod'siiion omnes...

duo vestrura ea, ctc.

concessa quidquam difticullatis occurrerit, quia de

ipsis nobis est solumraodo judicium reservatum,

illud ad nostrum referatur examen. Nos enim, qui

pacemeorum et tranquillilatem tuam et regni lui

ferventi desiderio affectamus, ad eam, quantum
cum ratione poterimus, impendimus operam ef-

ficacem.

Datum Lalerani, Idibus Julii, anno quarto dc-

Datum Laterani," xii Kal. Julii,-anno quarto

decimo.

LXXXIV.
andrea: illustri regi ungauioe.

De discordia iater Ecclcsias Slrigoniensem el

Cotocensem.

(Laterani, Idus Julii.)

(235) Receptis et intellectis littcris regiis, hoc

tibi,fiii charissime, duximus respondendum, quod

LXXXV.

ULTRASILVA^O EPISCOPO.

Confirmatur ekctio praepositi Scibiniensis.

(Datura, ut in alia.)

(236) Significatum est nobis quod Scibiniensi

praeposilura vacante, quae ad Romanam Ecciesiam

nullo pertinet mediante, dilectus filius magisterR.

cui honesta merita sufTragantur, ad eam canonice

est electus. Unde supplicatum est nobis utclectio-

nem ipsius auctoritate dignaremur apostolica con-

firmare. Quocirca fraternitati tuaB per apostolica

scripta m^ndamus quatenns veritate diligentiusin-

quisita,si rem inveneris ita esse, ipsam auctoritate

Q nostra confirmes,eique concedas ut in spiritualibus

administret.

Datum, uL in alia.

LXXXVI.
NOBILI VIRO PETRO ANIBALDI SENESGALCO NOSTRO.

Conccdit ei dominiiim et regimen caslri Corani.

(Laterani,xi Kal. Augusti.j

Cum dilecli filii consules populusque Corani per

litteras suas et nobiiesviros Rainaldura consuleni

et Albericum militem iustantissiine nos rogassent

nt pro ipsorum defensione, qua plurimum indige-

bant, te illis in dominum et rectorem concedere

dignaremur, nos devotionem et fidem quam erga

nos et Romanara Ecclesiam habere dignosceris at-

r\ tendeutes, eique volentes nihilominus providere

de communi fratrum nostrorura consilio justitias

et rationesquas habemus in castro Gorano tibi pro

illorum regimine duxiraus conccdendas, quandiu

Romano pontifici complacebit.Tu igitur ita semper

proficere studeascirca obsequium apostolicae sedis

ut apud eam te non solum hoc sed majori beneficio

dignum reddas. Nulli ergo... nostra; concessionis,

etc, usque incursurum.

Dalum Laterani.xi Kalend. Augusti, pontificatus

nostri anno quarto dccimo.

(235) Vide infra epist. 156, et lib. xii, epist, 32,

42, 43.
(236) Vide infra epist. 153.
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IXXXVII. A
HUGOM ABBATI ET GOWENTUI MAJORI MONASTERU